
* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Rīkojums 
Līvānos 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 

Nr. LNP/2.1.1/22/414 

 

 

Par 2022. gada 29. septembra kārtējo domes sēdi. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 27. pantu un Līvānu novada pašvaldības 

nolikumu, sasaukt kārtējo Līvānu novada domes sēdi 2022. gada                    29. septembrī 

plkst.900 klātienē Līvānu novada Kultūras centrā, Rīgas ielā 105, Līvānos, Līvānu novadā un 

noteikt šādu  

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora vietnieka 

informācija. Ziņo Ginta Kraukle. 

3. Par XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursa nolikumu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par Līvānu novada kultūras centra direktoru. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par Līvānu novada Bāriņtiesas locekli. Ziņo Ināra Kalvāne. 

6. Par Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. Ziņo Ināra Kalvāne. 

7. Par izslēgšanu no Administratīvās komisijas sastāvā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

8. Par Zanes Praņevskas atbrīvošanu no Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora 

amata. Ziņo Ināra Kalvāne. 

9. Par atklātu konkursu uz Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

10. Par Līvānu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 

Ziņo Ināra Kalvāne. 

11. Par konkursu uz vakanto Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amatu. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

12. Par saistošajiem noteikumiem “Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu 

un būvju uzturēšanu”. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

13. Par Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apstiprināšanu vienam 

izglītojamajam pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2022.gada 1.septembra 

līdz 31.decembrim. Ziņo Ginta Kraukle. 

14. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

ēdināšanas pakalpojuma apmaksai. Ziņo Ginta Kraukle. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

15. Par Līvānu stikla un amatniecības centra maksas pakalpojumiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

16. Par XIV Jēkaba Graubiņa jauno pianistu konkursa nolikumu. Ziņo Ginta Kraukle. 

17. Par Līvānu 1.vidusskolas peldbaseina ”Upe” Rīgas ielā 101, Līvānos, Līvānu 

novadā, maksas pakalpojumu cenrādi. Ziņo Ginta Kraukle. 

18. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

19. Par Līvānu 1.vidusskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

20. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

21. Par Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” amatu vienību 

sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

22. Par Līvānu pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

23. Par Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas amatu vienību sarakstiem. 

Ziņo Ginta Kraukle. 

24. Par Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

25. Par Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

26. Par Jersikas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

27. Par Jaunsilavas pamatskolas amatu vienību sarakstiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

28. Par Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju darba algu. Ziņo Ginta Kraukle. 

29. Par valsts meža zemes atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

30. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

31. Par dzīvokļa atsavināšanu uz nomaksu. Ziņo Ginta Kraukle. 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

33. Par nekustamā īpašuma paturēšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā7, Līvānos, Līvānu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā 

atkārtoto (otro) nomas tiesību izsoli. Ziņo Ginta Kraukle. 

36. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

37. Par līdzekļu piešķiršanu objekta “Piemiņas plāksne” Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā, demontāžai. Ziņo Ginta Kraukle. 

38. Par līdzekļu piešķiršanu objekta ”Piemiņas akmens Steķu kauju vietā” Turku 

pagastā, Līvānu novadā, demontāžai. Ziņo Ginta Kraukle. 

39. Par grozījumiem lēmumā. Ziņo Ginta Kraukle. 

40. Par zemes nomu. Ziņo Ginta Kraukle. 

41. Par saistošajiem noteikumiem „Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

normu piemērošanu Līvānu novadā”. Ziņo Ginta Kraukle. 

42. Par līdzekļu piešķiršanu projektēšanas darbu veikšanai būvniecības ieceres 

dokumentācijas “Brīvības ielas posma pārbūve Līvānos, Līvānu novadā” 

izstrādei. Ziņo Ginta Kraukle. 

43. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Pašvaldības autoceļa “Rožupe – 

Vilmenieši” atjaunošana/pārbūve (posms no 0.000 km līdz 1.220 km un 1.220 km 

līdz 1.960 km), Rožupes pagastā, Līvānu novadā” īstenošanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 



* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

45. Par iekļaušanu administratīvās komisijas sastāvā. Ziņo Ginta Kraukle. 

46. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada pašvaldības ielu apgaismojuma audita 

veikšanai un projekta pieteikuma sagatavošanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Andris Vaivods 

 
 

Inta Raubiška, 65307275 

inta.raubiska@livani.lv  

 

 


